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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawą zakup i dostawę jałowych, jednorazowych, zbiorczo zapakowanych zestawów, wstępnie przygotowanych (odpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji wraz z użyczeniem aparatu do fakoemulsyfikacji i witrektomii przedniej

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. dot. opisu przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 2 do SIWZ: Czy Zamawiający dopuści jałowe, jednorazowe, zbiorczo zapakowane zestawy, wstępnie przygotowanych (odpakowanych) materiałów i akcesoriów niezbędnych do operacji zaćmy metodą fakoemulsyfikacji zawierające w swoim składzie: gaziki o wymiarach 8 x 8 cm. (zamiast 7,5 x 7,5 cm.) oraz prześcieradło o wymiarach 100 x 150 cm. lub 110 x 150 cm. (zamiast 105 x 145 cm.)?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2, dot. zapisów § 3 ust. 2 projektu umowy oraz pkt. V Formularza Ofertowego: Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do maksymalnie 72 godzin z uwagi na fakt, że wyroby medyczne stanowiące przedmiot zamówienia stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych i nie ma konieczności dostarczania ich w aż tak krótkim czasie.
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3, dot. zapisów § 3 ust. 2 projektu umowy oraz pkt. V Formularza Ofertowego: Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostaw w trybie „na cito” w ciągu 24 godzin lub wydłużenie dostaw ”na cito” do maksymalnie 48 godzin z uwagi na fakt, że wyroby medyczne stanowiące przedmiot zamówienia stosowane są w planowanych zabiegach okulistycznych, nie stanowią produktów ratujących ludzkie życie i nie ma uzasadnienia dla dostarczania ich w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę na wydłużenie dostaw na cito do maksymalnie 48 godzin od złożenia zamówienia. 

Pytanie 4, dot. zapisów § 5 ust. 1- 1) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł)”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5, dot. zapisów § 5 ust. 1- 2) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji:„2) w przypadku niedotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (nie mniejszej niż 20 zł).”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6, dot. zapisów § 5 ust. 1- 3) projektu umowy: Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu ww. paragrafu wg poniższej propozycji: „2) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł).”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7, dot. zapisów § 9 ust. 5 projektu umowy: Zwracam się z prośbą o korektę odniesienia do 60% zamówienia podstawowego, z uwagi na powiązanie zapisu z zapisami ust. 4 oraz ust. 2 tego paragrafu, gdzie Zamawiający określił wysokość zamówienia podstawowego na 80% ilości towaru wskazanej w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie prośby, gdyż w projekcie umowy zawarto określenie 80% jako zamówienie podstawowe oraz 20% jako zamówienie opcjonalne. 
Pytanie 8, dot. zapisów § 3 ust. 5  Załącznika nr 3b umowy użyczenia: Zwracam się z prośbą o odstąpienie od zapisu w ust. 5 z uwagi na fakt, że umowa zawarta zostanie na 2 miesiące a Producent nie przewiduje przeglądu oferowanego aparatu w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ekonomicznego rozwiązania w  postaci kaset jednodniowych?  Jeżeli tak, to prosimy o przeliczenie liczby kaset proporcjonalnie do liczby dni operacyjnych w ciągu trwania umowy i wyłączenie ich do osobnej pozycji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tipu bez funkcji ABS? Oferowane przez nas urządzenie posiada funkcje kontroli podciśnienia (AutoVaccum), które jest równoważnym rozwiązaniem.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez głowicy do implantacji soczewek? Takie rozwiązanie nie wpływa na poprawność przeprowadzania zabiegu fakoemulsyfikacji, a jedynie na sam wszczep soczewki. Ponadto to rozwiązanie wymusza stosowanie soczewek tylko jednego producenta.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia posiadającego system wymuszonej irygacji stabilizujący ciśnienie w komorze przedniej jako alternatywne dla automatycznego utrzymywania uprzednio zaprogramowanego ciśnienia w komorze przedniej.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zamawiający, w związku z powyższymi wyjaśnieniami dokonuje modyfikacji zał. nr 1 do SIWZ (formularz ofertowy) oraz wzorów umów, mając na uwadze umożliwienie Wykonawcom złożenia oferty przedłuża termin składania i otwarcia ofert jak następuje:

Nowy termin składania ofert: 22 maj 2014 roku godz: 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 22 maj 2014 roku godz: 10:15
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